
 

 

 
 

VILLE DE SAINTE-ADÈLE 
 

AVIS D’INTENTION – APPROVISIONNEMENT 
 

AVIS-2023-001 
 

Acquisition d’un camion échelle panier usagé pour le Service de sécurité incendie 
 

 
OUVERTURE : mercredi le 15 février 2023 
 
Les personnes et entreprises intéressées par cet avis peuvent obtenir les documents à 
compter du 30 janvier 2023 en s’adressant au système électronique d'appel d'offres 
(SÉAO) sur le site internet à l’adresse suivante : www.seao.ca ou en communiquant 
avec le service à la clientèle au numéro 514-856-6600 dans la région de Montréal ou 
1 866 669-7326 pour l’extérieur. Les documents peuvent être obtenus au coût établi 
dans la grille des tarifs du SÉAO. 
 
Chaque soumission doit être adressée à Me Audrey Senécal, greffière et directrice des 
Services juridiques, et déposée à l’hôtel de ville de Sainte-Adèle, situé au 1381, boul. de 
Sainte-Adèle, Sainte-Adèle, Québec J8B 1A3, d’ici le mercredi 15 février 2023 à 11 h, 
dans une enveloppe opaque et scellée. 
 
Les soumissions seront ouvertes à 11h01, mercredi 15 février 2023, dans la salle du 
conseil municipal de l’hôtel de ville de Sainte-Adèle. 
 
Pour tout renseignement supplémentaire concernant cet avis d’intention, veuillez 
communiquer avec M. Simon Francoeur, au (450) 229-2921 poste 2216 ou par 

courriel : sfrancoeur@vdsa.ca 
 
FAIT À SAINTE-ADÈLE, le 30 janvier 2023 
 
(s) Audrey Senécal 
 
Me Audrey Senécal 
Greffière et directrice des Services juridiques 

 

http://www.seao.ca/
mailto:sfrancoeur@vdsa.ca

